(1/2)

様

拝啓
ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
下記の件につきましてご確認の程宜しくお願い致します。

敬具

記

2013年4月に工場を移転致しました。来社・配達・発送の際には新住所へお願いします。

新住所：〒538-0043　　大阪府大阪市鶴見区今津南２丁目１番１１号

今津公園の南側・中峰建築事務所様(茶色い建物)の隣になります

ＴＥＬ:０６-６９６９-４０２７　　FAX:０６－６９６９－５２０１　　(電話・ＦＡＸ番号に変更はありません)

内環状線方面(放出東2交差点)からの道順

中環方面(安田東・諸福西交差点)または(河内寺島東・河内寺島西交差点)からの道順

移 転 案 内 （本紙＋　　枚）

担当者

お取引先　各位 2013 年 4 月 吉 日

FAX:

代 表 ： 麻 生 川 昇 彰

工場移転の御知らせ

TEL:

広域地図　　(詳細地図は次頁)

旧工場
新工場

ラーメン屋

ローソンさと

ｶﾞｿﾘﾝｽﾀﾝﾄﾞ

ﾀｶﾗｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ様

至　京橋駅

ラウンドワン

丸石製薬様

鶴見警察署

鶴見警察署前
交差点

至　中央環状線
安田東　交差点
諸福西　交差点

今津橋南詰
交差点

放出東2
交差点

ﾋｶﾘﾈｵﾝ様

蒲生4
交差点

鶴見3
交差点

至　中央環状線
河内寺島東　交差点
河内寺島西　交差点

JR学研都市線・
東西線(旧片町線)

昭和シェルGS

イズミヤ

鴫野東2
交差点

公園

原田ｸﾘﾆｯｸ様

(2/2)

内環状線方面(放出東2交差点)からの道順

中環方面(安田東・諸福西交差点)または(河内寺島東・河内寺島西交差点)からの道順

地図のPDFファイルは弊社ホームページ 　http://asokawa.com/  にもアップしております。

以上

詳細地図

新工場

至　放出東2
交差点

至　放出駅
至　徳庵駅

JR学研都市線・東西線

丸石製薬様

ｺｲﾝﾊﾟｰｷﾝｸﾞ

ｺｲﾝﾊﾟｰｷﾝｸﾞ

昭和シェルGS

中峰建築事務所様